様式第４号（第７条関係）

年間活動報告書

令和　　年　　月　　日

　加茂市長　藤 田 明 美 様

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　氏名
法人その他の団体にあっては、事務所又は
事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

かも美化サポーター事業実施要綱第７条の規定により、令和　　　年度の活動内容を次のとおり報告します。

記

	活動年月日
	活動内容
	参加人数

	（記入例）
４/５～４/７
	加茂山公園　草刈り、ごみ拾い
	１０

	活動年月日
	活動内容
	参加人数